
Pastry Professional Line



Všechno, co děláme, děláme srdcem. Tato 
jednoduchá filozofie vynesla MEC3 mezi 
nejrespektovanější a nejrychleji se rozvíjející 
společnosti současnosti. 

Jsme hrdým partnerem profesionálů ve více než 
100 zemích světa. Výrobci zmrzliny, cukrářští 
mistři i velké průmyslové celky – ti všichni 
sdílejí náš zápal pro vysoce kvalitní suroviny a 
my jim na oplátku poskytujeme naši maximální 
podporu. Rosteme tak s naším zákazníkem ruku 
v ruce.

Všetko, čo robíme, robíme srdcom. Táto 
jednoduchá filozofia vyniesla MEC3 medzi 
najrešpektovanejšie a najrýchlejšie sa rozvíjajúce 
spoločnosti súčasnosti.

Sme hrdým partnerom profesionálov vo viac 
ako 100 krajinách sveta. Výrobcovia zmrzliny, 
cukrárski majstri aj veľké priemyselné celky –
tí všetci zdieľajú náš zápal pre vysoko kvalitné 
suroviny a my im naoplátku poskytujeme našu 
maximálnu podporu. Rastieme tak s našim 
zákazníkom ruka v ruke.

SLADKÁ DOKONALOST

Barva, textura a chuť, jedno bez druhého nemůže 
existovat. Dnešní cukrářští mistři hledají vizuální 
dokonalost, mnohdy ale zapomínají, že právě chuť 
je to, co dělá z cukrářských pamlsků předmět naší 
touhy a přináší potěšení.

SLADKÁ DOKONALOSŤ

Farba, textúra a chuť, jedno bez druhého nemôže 
existovať. Dnešní cukrárski majstri hľadajú vizuálnu 
dokonalosť, mnohokrát ale zabúdajú, že práve chuť 
je to, čo robí z cukrárskych maškŕt predmet našej 
túžby a prináša potešenie.

OPRAVDOVÝ PARTNER OZAJSTNÝ PARTNER





cuKrÁřSKé SměSi
Cukrárske zmesi

mEc3 PAStry PrOfESSiONAL LiNE

4 mAKArONKy
Makaronky

BAVArOiS
Bavarois8 10

VAriEGAtA
Variegáta 22 POLEVy

Polevy
KONVENiENcE
Konveniencia26 28



LESKy A GLAzury
Lesky a glazúry 12        14hOtOVé NÁPLNě

Hotové náplne 18OchucOVAcí PASty
Oc hucovacie pas ty

mODELOVAcí hmOty
Modelovacie hmoty

tOPiNGy
Topingy30 34POSyPy A DEKOrAcE

Posypy a dekorácie 32



Cake Mixes
4



cuKrÁřSKé SměSi
CUKRÁRSKE ZMESI

Na vývoji základů pro dezerty a dorty MEC3 spolupracoval s 
renomovanými cukrářskými mistry. Oddejte se vláčné chuti 
našich roztomile barevných cupcakes, nechte své smysly 
rozpustit v lahodných čokoládových dezertech, ochutnejte 
italský piškot, lehký jako peříčko, nebo vyzkoušejte 
neodolatelné linecké těsto – takové jste ještě neměli. Naše 
cukrářské základy umí být hladce sametové, křupavě křehké, 
nebo smyslně vláčné – záleží jen na vašich preferencích.

Na vývoji základov pre dezerty a torty, MEC3 spolupracoval 
s renomovanými cukrárskymi majstrami. Oddajte sa vláčnej 
chuti našich roztomilo farebných cupcakes, nechajte svoje 
zmysly rozpustiť v lahodných čokoládových dezertoch, 
ochutnajte taliansky piškót, ľahký ako pierko, alebo vyskúšajte 
neodolateľné linecké cesto aké ste ešte nemali. Naše cukrárske 
základy viedia byť hladko zamatové, chrumkavo krehké, alebo 
zmyselne vláčne – záleží len na vašich preferenciách.

Kód Produkt Typ Balení/balenie

02616 PARADISO COCOA CAKE MIX
Kakao / kakao Prášek / Prášok 1 x 10 kg

02617 PARADISO NEUTRAL CAKE MIX
Neutrální / neutrál Prášek / Prášok 1 x 10 kg

02618 PARADISO YOGO CAKE MIX
Jogurt / jogurt Prášek / Prášok 1 x 10 kg

02538 NEUTRAL MUFFIN
Neutrální / neutrál Prášek / Prášok 1 x 10 kg

02588 CHOCOLATE FLAVOUR MUFFIN
Příchuť čokoláda/ príchuť čokoláda Prášek / Prášok 1 x 10 kg

02540 PASTA FROLLA – SHORTCRUST PASTRY
Směs pro linecké / Zmes pre linecké Prášek / Prášok 1 x 10 kg

Báze, přizpůsobené pro vynikající muffiny a cupcakes a další formové delikatesy a lité hmoty.
Báze, prispôsobené pre vynikajúce muffiny, cupcakes a ďalšie formové delikatesy a liaté hmoty.

Linecké těsto bez kompromisů. / Linecké cesto bez kompromisov.

5



6



Kód Produkt Typ Balení/balenie

02619 MECLAIR
Neutrální / neutrál Prášek / Prášok 1 x 10 kg

02539
PAN DI SPAGNA NEUTRAL
Nadýchaná směs pro cukrářský piškot.
Nadýchaná zmes pre cukrársky piškót.

Prášek / Prášok 1 x 10 kg 

02615 PAN DI SPAGNA CHOCOLATE FLAVOUR
Příchuť čokoláda/ príchuť čokoláda Prášek / Prášok 1 x 10 kg

02545 LAVA CAKE MIX
Příchuť čokoláda/ príchuť čokoláda Prášek / Prášok 10 x 1,3 kg

02541 CROCANT – ALMOND BRITTLE
Mandlový krokant / mandlový krokant Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13103 MECRÊPES
Palačinky snadno a rychle / Palacinky ľahko a rýchlo Prášek / Prášok 8 x 1 kg

13155
MEC GAUFFRES
Wafle jsou typickou belgickou lahůdkou.
Wafle sú typickou belgickou lahôdkou.

 Prášek / Prášok 10 x 1 kg

Základem pravých francouzských éclairs a profitéroles je pálená hmota. Špičková pálená hmota. Proto je tu Meclair. 
Základom pravých francúzskych éclairs a profiteroles je odpalované cesto. Špičkové odpalované cesto. Preto je tu Meclair.

Není nic lepšího, než soufflé, které je čokoládovější než čokoládové. Takový je Lava Cake mix.
Nie je nič lepšie, ako soufflé, ktoré je čokoládovejšie ako čokoládové. Taký je Lava Cake mix.

7



8

Macarons
8



mAKArONKy
makaronky

Ještě nikdy makaronky nechutnaly tak dobře. Křupavé 
nahoře, jako peříčko uvnitř, s bohatými náplněmi – naši 
cukráři jsou pravými mistry ve výrobě těchto malých dobrot!

Ešte nikdy makaronky nechutili tak dobre. Chrumkavé hore, 
ako pierko vo vnútri, s bohatými náplňami – naši cukrári sú 
pravými majstrami vo výrobe týchto malých dobrôt!

Kód Produkt Typ Balení/balenie

14455 KIT MACARON CARAMEL
Karamel / karamel Prášek / Prášok 1 x 5,64 kg

14457 KIT MACAR COCOA
Kakao / kakao Prášek / Prášok 1 x 5,64 kg

14456 KIT MACARON GREEN
Zelená / zelená Prášek / Prášok 1 x 5,64 kg

14454 KIT MACARON NEUTRAL
Neutrální / neutrálna Prášek / Prášok 1 x 5,64 kg

14447 KIT MACARON PURPLE
Fialová / fialová Prášek / Prášok 1 x 5,64 kg

14459 KIT MACARON RED
Červená / červená Prášek / Prášok 1 x 5,64 kg

14458 KIT MACARON YELLOW
Žlutá / žltá Prášek / Prášok 1 x 5,64 kg

14460 KIT MACARON TRICOLORE
Žlutá, červená, neutrální / žltá, červená, neutrálna Prášek / Prášok 1 x 5,64 kg

9



Bavarois
10



Nadýchané korpusy, lehounké, krémové a fantasticky stabilní 
– nezáleží na tom, použijete-li smetanu nebo rostlinnou 
šlehačku. Cremfix je nejoblíběnější stabilizátor na trhu.

Nadýchané korpusy, ľahučké, krémové a fantasticky stabilné 
– nezáleží na tom či použijete smotanu alebo rastlinnú 
šľahačku. Cremfix je najobľúbenejší stabilizátor na trhu.

BAVArOiS
Bavarois

Kód Produkt Typ Balení/balenie

13145 CREMFIX COFFEE
Káva / káva Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13146 CREMFIX CHOCOLATE FLAVOUR
Čokoláda / čokoláda Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13148 CREMFIX DOLCELATTE®
Dolcelatte® Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13102 CREMFIX NEUTRAL
Neutrální / neutrál Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13143 CREMFIX RASPBERRY
Malina / malina Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13140 CREMFIX STRAWBERRY
Jahoda / jahoda Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13144 CREMFIX TIRAMISÙ
Tiramisù Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13147 CREMFIX VANILLA
Vanilka / vanilka Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13141 CREMFIX YOGURT
Jogurt / jogurt Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13107 STABILPANNA
Stabilizátor šlehačky / stabilizátor šľahačky Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13101 SEMIFREDDO BASE
Základ na semifreddo Prášek / Prášok 10 x 1 kg

13131 SEMIFREDDO NEUTRAL
Přípravek na semifreddo / prípravok na semifreddo Prášek / Prášok 10 x 1 kg

11



12

Glazes & Gelatines



13

Kód Produkt Typ Balení/balenie

15907 BLACK CHERRY GLAZE
Višeň / višňa Gel 2 x 5 kg

15904 CARAMEL GLAZE
Karamel / karamel Gel 2 x 5 kg

15902 CHOCOLATE FLAVOUR GLAZE
Čokoláda / čokoláda Gel 2 x 5 kg

15908 BLACK CHOCOLATE FLAVOUR GLAZE
Černé zrcadlo / čierne zrkadlo Gel 2 x 5 kg

15900 LEMON GLAZE
Citron / citrón Gel 2 x 5 kg

15901 STRAWBERRY GLAZE
Jahoda / jahoda Gel 2 x 5 kg

15905 NEUTRAL JELLY
Želírující směs / želírujúca zmes Gel 2 x 2,6 kg

15906 SUPER JELLY
Želírující směs pro ovoce / želírujúca zmes pre ovocie Gel 2 x 2,6 kg

02542 GELCAKE
Želatina / želatína Prášek / prášok 10 x 1 kg

18109
BELFRUTTA
Glazura zamezující oxidaci čerstvého ovoce
Glazúra zamedzujúca oxidácii čerstvého ovocia

Gel 2 x 4,5 kg

08052
BELFRUTTA P
Glazura zamezující oxidaci čerstvého ovoce
Glazúra zamedzujúca oxidácii čerstvého ovocia

Prášek / prášok 10 x 1 kg

Lesklá glazura má za úkol zvýraznit barvu a krásu cukrářských 
výrobků. Naše řada lesků je ideální pro ovocné i krémové dorty, 
poháry a plundry. Brilantní lesk a čistý řez při nízkých i vysokých 
teplotách.

Lesklá glazúra má za úlohu zvýrazniť farbu a krásu cukrárskych 
výrobkov. Naša rada leskov je ideálna pre ovocné aj krémové 
torty, poháre a plundry. Brilantný lesk a čistý rez pri nízkych aj 
vysokých teplotách.

LESKy A GLAzury
Lesky a glazúry



Fillin gs
14



Hotové krémy k plnění a dekoraci pro úsporu času. Nenechte 
si ujít unikátní lískooříškové a sušenkové náplně, vycházející 
z našich nejúspěšnějších zmrzlinových produktů Quella a 
Cookies.

Hotové krémy na plnenie a dekoráciu pre úsporu času. 
Nenechajte si ujsť unikátne lieskovoorieškové a sušienkové 
náplne, vychádzajúce z našich najúspešnejších zmrzlinových 
produktov Quella a Cookies.

Kód Produkt Typ Balení/balenie

18217 APRICOT FARCY
Meruňka / marhuľa Krém 6 x 1,4 kg

18216 CARAMEL FARCY
Karamel / karamel Krém 6 x 1,4 kg

18111 CHOCOLATE FLAVOUR FARCY
Čokoláda / čokoláda Krém 6 x 1,4 kg

18210 LEMON FARCY
Citron / citrón Krém 6 x 1,4 kg

18212 ORANGE FARCY
Pomeranč / pomaranč Krém 6 x 1,4 kg

18211 RASPBERRY FARCY
Malina / malina Krém 6 x 1,4 kg

18214 STRAWBERRY FARCY
Jahoda / jahoda Krém 6 x 1,4 kg

14448
SCOOP PASTRY
Lískooříšková, termostabilní 
lieskovooriešková, termostabilná

Krém 6 x 1,4 kg

14474 COOKIES® PASTRY
Sušenka, termostabilní / šušienka, termostabilná Krém 6 x 1,4 kg

hOtOVé NÁPLNě
Hotové náplne

15



16



EXPErt NA chuŤ
V průběhu let jsme se stali jedničkou v 

ochucování zmrzliny. Neexistuje jiná společnost 

s tak rozsáhlým know-how. Inspirovali jsme se 

kulturami celého světa, museli jsme vyvinout 

nové ingredience a přijít s novými způsoby 

jejich aplikace. To vše teď dáváme k dispozici 

i cukrářským mistrům, aby mohli vzniknout ty 

nejúžasněji chutnající výtvory, kterým nikdo 

neodolá. 

EXPErt NA chuŤ
V priebehu rokov sme sa stali jednotkou v 

ochucovaní zmrzliny. Neexistuje iná spoločnosť 

s tak rozsiahlym know-how. Inšpirovali sme sa 

kultúrami celého sveta, museli sme vyvinúť 

nové ingrediencie a prísť s novými spôsobmi ich 

aplikácie. To všetko teraz dávame k dispozícii aj 

cukrárskym majstrom, aby mohli vzniknúť tie 

najúžasnejšie výtvory, ktorým nikto neodolá.

17



Flavours
18



Kompletní řada čistých koncentrovaných past. Úžasná chuť, 
barva a vůně pro i tu nejnáročnější cukrařinu.
Veškeré pasty jsou zpracované z čistě přírodních ingrediencí 
nejvyšší kvality. Zvýrazněte barvu a chuť vašich ovocných 
náplní přimícháním našich koncentrátů.

Kompletná rada čistých koncentrovaných pást. Úžasná chuť, 
farba a vôňa aj pre tú najnáročnejšiu cukrarinu.
Všetky pasty sú spracované z čisto prírodných ingrediencií 
najvyššej kvality. Zvýraznite farbu a chuť vašich ovocných 
náplní primiešaním našich koncentrátov.

Kód Produkt

14051 ALMOND 
Mandle / mandle 2 x 4 kg

14018 AMARETTO 
Hořké mandle / horké mandle 2 x 5,5 kg

14094 BISCOTTINO 
Sušenky / sušienky 2 x 4,5 kg

14005 CAPPUCCINO
Cappuccino 2 x 2,5 kg

14019 CARAMEL 
Karamel / karamel 2 x 4,5 kg

14020 COCONUT 
Kokos / kokos 2 x 4 kg

14022 GIANDUJA 
Nugát / nugát 2 x 5,5 kg

14387 GIANDUJA PREMIUM 
Hořký nugát / horký nugát 2 x 4 kg

14075 HAZELNUT 
Lískový oříšek / lieskový oriešok 2 x 3,5 kg

14010
HAZELNUT CREAM 
Lískooříškový krém
lieskovoorieškový krém

2 x 4 kg

14239
NOCCIOLA-LA'-LA' 
Lískové oříšky z Piemontu
lisekové oriešky z Piemontu

2 x 5 kg

14030 MARRON GLACÉ  
Kaštan / gaštan 2 X 5 kg

14034 MARZIPAN 
Marzipán / marcipán 2 x 4,5 kg

14325
MECRAPH 
Bílá čokoláda s kokosem a mandlemi
biela čokoláda s kokosom a mandľami

2 x 4 kg

Balení / balenie Kód Produkt Balení / balenie

14220 MISTER NICO® 
Arašídová tyčinka / arašídová tyčinka 2 x 4 kg

14031 PISTACHIO 
Pistácie / pistácia 2 x 4 kg

14052 PISTACHIO PREMIUM 
Sicilská pistácie / sicilská pistácia 2 x 4 kg

14032 PUNCH 
Punč s rozinkami / punč s hrozienkami 2 x 4,5 kg

14304 SCROK 
4 druhy ořechů / 4 druhy orechov 2 x 3,5 kg

14357 SPECULOOS 
Perník / perník 2 x 4,5 kg

14302 TIRAMISÙ 
Tiramisù 2 x 5,5 kg

14023 TRUFFLE 
Lanýž / lanýž 2 x 5,5 kg

14021 WHITE TRUFFLE 
Bílý lanýž / biely lanýž 2 x 5,5 kg

14004 VOV 
Italský / talianský vaječný likér 2 x 4,5 kg

14029 WALNUT 
Vlašský ořech / vlašský orech 2 x 5,5 kg

14126
WALNUT PREMIUM 
Vlašský ořech s kousky
vlašský orech s kúskami

2 x 4 kg

14017 ZABAIONE 
Vaječný koňak / vaječný koňak 2 x 5,5 kg

14090 COFFEE 
Káva / kava 2 x 2,5 kg

KrémOVé, OříŠKOVé A ČOKOLÁDOVé PASty
Krémové, orieškové a čokoládové pasty

19



Flavours
20



OVOcNé PASty
Ovocné pasty

Kód Produkt Balení / balenie

18057 ANANAS 
Ananas / Ananás 2 x 2,5 kg

14579 APPLE PIE 
Štrúdl / štrúdľa 2 x 2,5 kg

18083 APRICOT 
Meruňka / marhuľa 2 x 2,5 kg

18056 BANANA 
Banán / banán 2 x 2,5 kg

18138 BANANA WITH PIECES 
Banán s kousky / banán s kúskami 2 x 2,5 kg

18173 BITTER LEMON 
Hořký citron / horký citrón 2 x 2,5 kg

18039 BLACK CHERRY 
Višeň s kousky / višňa s kúskami 2 x 2,5 kg

18072 BLACK CURRANT 
Černý rybíz s kousky / čierne ríbezle 2 x 2,5 kg

18087 BLACKBERRY 
Ostružina s kousky / černica s kúskami 2 x 2,5 kg

18081 BLUEBERRY 
Borůvka s kousky / čučoriedka s kúskami 2 x 2,5 kg

18086 CHERRY 
Třešeň / čerešňa 2 x 2,5 kg

14347 CHERRY MANIA 
Divoká višeň / divoká višňa 2 X 4,5 kg

18170 PINK GRAPEFRUIT
Růžový grep / ružový grep 2 x 2,5 kg

18096 GRAPES 
Hroznové víno s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

18099 GREEN APPLE 
Zelené jablko s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

18121 GREEN TEA 
Zelený čaj / zelený čaj 2 x 2,5 kg

18062 KIWI 
Kiwi s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

18171 MANDARIN 
Mandarinka / mandarínka 2 x 2,5 kg

18054 MANGO
Mango 2 x 2,5 kg

18154 MANGO ALPHONSO 
Mango alphonso 2 x 2,5 kg

Kód Produkt Balení / balenie

18061 MARACUJA 
Maracuja 2 x 2,5 kg

18058 MELON 
Meloun / melón 2 x 2,5 kg

18082 ORANGE 
Pomeranč / pomaranč 2 x 2,5 kg

18079 PAPAYA 
Papaya 2 x 2,5 kg

18067 PEACH 
Broskev s kousky / broskyňa s kúskami 2 x 2,5 kg

18042 PEAR WITH PIECES 
Hruška s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

18041 PLUM 
Švestka s kousky / slivka s kúskami 2 x 2,5 kg

14206 POMEGRANATE 
Granátové jablko 2 x 2,5 kg

18080 RASPBERRY 
Malina s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

18038 RUBY ORANGE 
Červený pomeranč / červený pomaranč 2 x 2,5 kg

18047 STRAWBERRY 
Jahoda s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

18071 WILD STRAWBERRIES 
Lesní jahoda / lesná jahoda s kúskami 2 X 2,5 kg

18033 STRAWBERRY WITHOUT SEEDS 
Jahoda bez semínek / bez semienok 2 x 2,5 kg

18063 TROPICAL 
Mango, papája, ananas a kiwi 2 x 2,5 kg

18098 WATERMELON 
Červený meloun / melón 2 x 2,5 kg

18085 WILDBERRIES 
Lesní plody / lesné plody s kúskami 2 x 2,5 kg

22501 GUSTOCREMA LEMON 
Citron / citrón 8 x 1,5 kg 

22513 GUSTOCREMA LIMETTA 
Limeta / limeta 8 x 1,5 kg

22504 GUSTOCREMA ORANGE 
Pomeranč / pomaranč 8 x 1,5 kg

22502 GUSTOCREMA STRAWBERRY
Jahoda / jahoda 8 x 1,5 kg

21



Va riegates
22



Naše řada variegat představuje nejkompletnější nabídku 
náplní na trhu. Najdete zde vše, od křupavých oříšků zalitých 
v čokoládovém krému, po šťavnaté proužky limetkové kůry. 
Můžete je použít přímo nebo je navzájem kombinovat.

Naša rada variegát predstavuje najkompletnejšiu ponuku 
náplní na trhu. Nájdete tu všetko, od chrumkavých 
orieškov zaliatych v čokoládovom kréme až po šťavnaté 
kúsky limetkovej kôry. Môžete ich použiť priamo alebo ich 
vzájomne kombinovať.

VAriEGAtA
Variegáta

Kód Produkt Balení / balenie

14170 5 CEREALS DARK 
Cereálie v čokoládě / v čokoláde 2 x 4 kg

14175 5 CEREALS WHITE 
Cereálie v bílé čokoládě / v biele čokoláde 2 x 4 kg

14091
ALMOND AND PISTACHIO 
Mandlovo-pistáciový krém
mandľovo-pistáciový krém

2 x 4,5 kg

14606 OPEN SESAME 
Sezam v čokoládě / v čokoláde 2 x 4 kg

14207 POMEGRANATE 
Granátové jablko s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

14043 CHOCORICE 
Čokoládová rýže / čokoládová ryža 2 x 5,5 kg

14320 CHOKISSIMO 
Mléčná čokoláda / mliečna čokoláda 2 x 2,1 kg

14348
CIOCCOMANIA 
Křupavé amareto v čokoládě
chrumkavé amareto v čokoláde

2 x 2 kg

14067
CIOCCONUT 
Čokoládovo-oříškový krém
čokoládovo-orieškový krém

1 x 12 kg

14087 COCCOMIO coconut 
Kokos v čokoládě / kokos v čokoláde 2 x 6 kg

14322
COOKIES® 
Čokoládový krém s kousky sušenek
čokoládový krém s kúskami sušienok

2 X 6 kg

14581
COOKIES® BLACK 
Tmavý krém s kousky sušenek
Tmavý krém s kúskami sušienok

2 x 6 kg

14174 DI FIORE IN FIORE honey 
Med / med 2 x 4,5 kg

14047 DOLCE LATTE 
Dolce latte 2 x 3 kg

18064 FIORDALBICOCCA apricot
Meruňky s kousky / marhuľa s kúskami 2 x 2,5 kg

 

Kód Produkt Balení / balenie

18091
FIORD'ARANCIO orange 
Pomeranč s kousky kůry
pomaranč s kúskami kôry

2 x 2,5 kg

18084 FIORDIAMARENA black cherry 
Višně s kousky / višne s kúskami 2 x 2,5 kg

18089
FIORDIBOSCO wildberry 
Lesní plody s kousky
lesné plody s kúskami

2 x 2,5 kg

14178
FIORDICASSIS black currant 
Černý rybíz s kousky
čierne ríbezle s kúskami

2 x 2,5 kg

18122 FIORDIFICO fig 
Fíky s kousky / figy s kúskami 1 x 5,5 kg

18073 FIORDIFRAGOLA strawberry
Jahody s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

14143 FIORDILAMPONE raspberry
Maliny s kousky / s kúskami 2 x 4 kg

14514 FIORDILIME lime 
Limeta s kousky / s kúskami 2 x5 kg

14168 FIORDIMANGO mango 
Mango 2 x 4,5 kg

14478 FIORDIMELA apple 
Jablko s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

18090 FIORDIPERA pear 
Hruška s kousky / s kúskami 2 x 2,5 kg

14186 FIORDIPISTACCHIO pistachio
Pistácie s kousky / s kúskami 2 x 4 kg

14295 FIORDIROSA rose 
Růže / ruža 2 x 2,5 kg

14305 MECCHERRY 
Višně v čokoládě / višne v čokoláde 2 x 4 kg

23



24



  Kód   Produkt   Balení / balenie

14335
MECRAPH 
Kousky oplatek v kokosu a bílé čokoládě
Kúsky oblátok v kokose a bielej čokoláde

2 x 5,5 kg

14083
MECROCK 
Nugát s kousky lískových oříšků
nugát s kúskami lieskových orieškov

2 x 6 kg

14318
MECROCK PLUS
Oplatky a oříšky v čokoládovém krému
oblátky a oriešky v čokoládovom kréme 

2 x 5 kg

14225 MISTER NICO 
Arašídy v čokoládě / arašidy v čokoláde 2 x 4 kg

14311
MOU 
Mléčno-karamelový krém
mliečno-karamelový krém

2 x 2,5 kg

14058
NOCCIOLCREM 
Lísko-oříškový krém
lieskovo-orieškový krém

2 X 6 kg

14063
NOCCIOLOSA 
Oříško-čokoládový krém
orieškovo-čokoládový krém

2 x 6 kg

Kód Produkt Balení / balenie

14179
QUELLA® 
Kakaovo-lískooříškový krém
kakaovo-lieskovoorieškový krém

2 x 6 kg

14431 QUELL'ALTRA® 
Bílá čokoláda / biela čokoláda krém 2 x 6 kg

14477 QUELLO® 
Karamelový krém 2 x 6 kg

14356 SPECULOOS 
Perníková pasta s kousky / s kúskami 2 x 5,5 kg

14321 STRACCIATELLA DARK 
Tmavá stracciatella 2 x 5,5 kg

14028 STRACCIATELLA MILK 
Stracciatella 2 x 5,5 kg

14378 TIRAMISÙ 
Tiramisù s kousky / s kúskami 2 x 4 kg

14349
WAFER 
Oplatky v lísko-oříškovém krému
oblátky v lieskovo-orieškovom kréme

2 x 5 kg

14308 WHISKY CREAM 
Whisky cream 2 x 6 kg

25



Couvertures
26



Krémově hladké a hedvábně lesklé polevy pro potahování a 
výrobu ganache. Do nebe už je jen kousek.

Krémovo hladké a hodvábne lesklé polevy na poťahovanie a 
výrobu ganache. Do neba už je len kúsok.

Kód Produkt Typ Balení/balenie

15935 CHOCO CARAMEL TYPE “M”
Karamelová Krém 2 x 2,3 kg

15924 CHOCO GIANDUJA TYPE “M”
Nugátová Krém 2 x 2,3 kg

15922 CHOCO HAZELNUT TYPE “M”
Lískovo-oříšková / lieskovo-oriešková Krém 2 x 2,3 kg

15926 CHOCO LEMON TYPE “M”
Citronová / citrónová Krém 2 x 2,3 kg

15921 CHOCO MILK TYPE “M”
Mléčná / mliečna Krém 2 x 2,3 kg

15923 CHOCO PISTACHIO TYPE “M”
Pistáciová Krém 2 x 2,3 kg

15934 CHOCO DARK TYPE “M”
Hořká / horká Krém 2 x 2,3 kg

15925 CHOCO STRAWBERRY TYPE “M”
Jahodová Krém 2 x 2,3 kg

15920 CHOCO WHITE TYPE “M”
Bílá / biela Krém 2 x 2,3 kg

POLEVy
Polevy

27



Ultimate Convenience
28



Věděli jste, že nejpopulárnější světové dezerty můžete vyrobit 
snadno a rychle, bez kompromisu na chuti?

Vedeli ste, že najpopulárnejšie svetové dezerty môžete vyrobiť 
jednoducho a rýchlo, bez kompromisu na chuti?

KONVENiENcE
Konveniencia

Kód Produkt Typ Balení/balenie

Lahodný, lehký a krémový – takový je typický italský dezert ze 
smetany, mléka, cukru, vanilky a želatiny. Receptura MEC3 je 
mnohem jednodušší a její výsledek předčí leckterého profe-
sionála.

Lahodný, ľahký a krémový – taký je typický taliansky dezert zo 
smotany, mlieka, cukru, vanilky a želatíny.
Receptúra   MEC3 je oveľa jednoduchšia a jej výsledok predstihne 
aj hociktorého profesionála.

02568 PANNA COTTA MIX
Panna cotta mix Prášek / prášok 10 x 1 kg

Jemný vanilkový krém s křupavou karamelovou krustou na povr-
chu je nestárnoucí klasika, ať už mu říkáte crema catalana nebo 
crème bruleé.

Jemný vanilkový krém s chrumkavou karamelovou kôrkou na 
povrchu je nestarnúca klasika, či už mu hovoríte crema catalana 
alebo crème brulée.

02573 CREMA CATALANA
Preparation for crema catalana Prášek / prášok 10 x 1,8 kg

Náš cheesecake šetří váš čas a práci a vašemu zákazníkovi přináší 
autentický zážitek jako z New Yorku.

Náš cheesecake šetrí váš čas a prácu a vášmu zákazníkovi prináša 
autentický zážitok ako z New Yorku.

02574 CHEESE CAKE
Preparation for cheese cake Prášek / prášok 10 x 1,02 kg

Snadný způsob, jak ušetřit čas, snížit náklady a zlepšit texturu 
piškotových a třených hmot.

Jednoduchý spôsob, ako ušetriť čas, znížiť náklady a zlepšiť 
textúru piškótových a trených hmôt.

06069 SOFTIN 
Softin Pasta / pasta 2 x 3,5 kg

Místo svařování cukru a vaječných bílků je tu ještě náš způsob, jak 
vyrobit nadýchanou bílkovou pusinku.

Namiesto varenia cukru a vaječných bielkov, je tu ešte náš 
spôsob, ako vyrobiť nadýchanú bielkovoú pusinku.

02543 MERINGA ALL’ITALIANA
Italian meringue Prášek / prášok 10 x 1 kg

Lahodný pudinkový krém s hlaďounkou texturou, vynikající ter-
mostabilitou a rychlou přípravou.

Lahodný pudingový krém s hladkou textúrou, vynikajúcou termo-
stabilitou a rýchlou prípravou.

13150 PASTICREM F400
Pasticrem F400 Prášek / prášok 10  x 1,2 kg

13111
PASTICREM F400
Pasticrem F400 Prášek / prášok 1 x 10 kg

Pasterované slazené žloutky – rychlá a hygienicky čistá cesta, 
která spoří náklady i čas.

Pasterizované sladené žĺtky – rýchla a hygienicky čistá cesta, 
ktorá šetrí náklady a čas.

02102 MECTUORLO
Mectuorlo TetraPack 12  x 1,5 kg

Lehká olejová emulze ve spreji pro všechny typy forem, plechů a 
tvořítek. Nanáší se jen ve slabé vrstvě.

Ľahká olejová emulzia v spreji pre všetky typy foriem, plechov a 
formičiek. Nanáša sa len v slabej vrstve. 

38980 NON-STICK SPRAY
Non-stick spray

Spray
Spray 6  x 0,5 l

29



Modellin g Sugars
30



Více než dva roky nám trvalo, než jsme vyvinuli naše 
modelovací hmoty. Sněhově bílé, pružné, vláčné a téměř bez 
konzervantů – řada Mecflex vám umožní plně rozvinout vaši 
kreativitu.

Viac ako dva roky nám trvalo, než sme vyvinuli naše 
modelovacie hmoty. Snehovo biele, pružné, vláčne a takmer 
bez konzervantov – rada Mecflex vám naplno umožní 
rozvinúť vašu kreativitu.

Kód Produkt Typ Balení/balenie

02620
MECFLEX ALMOND
Potahovací hmota mandlová
poťahovacia hmota mandľová

Pasta 2 x 4 kg

02623
MECFLEX DECO
Hmota na modelaci dekorací a figurek
hmota na modeláciu dekorácií a figúrok

Pasta 2 x 4 kg

02621
MECFLEX NEUTRAL
Potahovací hmota neutrální
poťahovacia hmota neutrál

Pasta 2 x 4 kg

02622
MECFLEX SOFT
Potahovací hmota mandlová
poťahovacia hmota mandľová

Pasta 2 x 4 kg

06025
MEC SUGAR
Dekorační cukr – isomalt
dekorační cukor – isomalt

Sypká směs / zmes 4 x 3 kg

mODELOVAcí hmOty
Modelovacie hmoty

31



Decorations and inclusions
32



DEcOrAtiONS AND iNcLuSiONS / Decorations and inclusions

Vybrali jsme pro vás ty nejkřupavější oříšky a sušenky, které 
propůjčí kontrast krémově sladkým cukrářským kreacím.

Vybrali sme pre vás tie najchrumkavejšie oriešky a sušienky, 
ktoré dodávajú kontrast krémovo sladkým cukrárenským 
kreáciám.

Kód Produkt Balení / balenie

02547 ALMOND FLOUR 
Mandlová mouka / mandľová múka 10 x 1 kg

16049 ALMOND ROASTED 
Pražené mandle 10 x 0,5 kg

16076
AMARETTO 
Drcené amareto
drvené amareto

2 x 1,8 kg

16025 OPEN SESAME 
Sezam v medu / v mede 6 x 1 kg

16461
CHEESECAKE BISCUITS 
Drcené máslové sušenky
drvené maslové sušienky

6 x 1 kg

16048 CHOCOLATE CHIPS 
Čokoládové vločky 6 x 1 kg

16046 COCONUT FLAKES 
Kokosové vločky 2 x 1,5 kg

16047 COOKIES® SHORTBREAD 
Kakaové sušenky / sušienky 4 x 1 kg

16484 COOKIES® BLACK SHORTBREAD
Tmavé cookies 6 x 0,7 kg

16012 COOKIES® GRAINS 
Cookies drť 8 x 0,5 kg

16044 COOKIES® POWDER 
Cookies prášek / prášok 8 x 0,5 kg

16045 CROKKY almonds and peanuts
Drcený krokant / drvený krokant 8 x 1 kg

16077
DI FIORE IN FIORE honey 
Ovesné vločky v medu 
ovsené vločky v mede

8 x 0,5 kg

16043
HAZELNUT FLOUR 
Lísko-oříšková mouka
lieskovo-oriešková múka

10 x 1 kg

Kód Produkt Balení / balenie

16072 PIEMONT HAZELNUT 
Oříšky / oriešky Piemont 6 x 2 kg

26110 PIEMONT HAZELNUT ROASTED
Pražené oříšky / oriešky 6 x 2 kg

16041
MERINGUE 
Granule sněhových pusinek
granule snehových pusiniek

4 x 0,7 kg

16070
MIX 2000 hazelnuts and peanuts 
Směs karamelizovaných oříšků
zmes karamelizovaných orieškov

6 X 1 kg

16055 PEANUTS 
Arašídy / arašidy 8 x 1 kg

26111 PINENUTS ROASTED 
Píniové oříšky / oriešky 6 x 0,75 kg

16057 PISTACHIO 
Drcená pistácie / drvená pistácia 6 x 1 kg

16050
SCROK   
Oříšková směs - 4 typy
oriešková zmes - 4 typy

5 x 1 kg

POSyPy A DEKOrAcE
Posypy a dekorácie

33



Top pin gs
34



tOPPiNGS / toppings

Jednoduchá a rychlá cesta, jak přeměnit obyčejný dezert 
v karneval barev a chutí. Možnosti kombinací jsou 
neomezené…

Jednoduchá a rýchla cesta, ako premeniť obyčajný 
dezert na karneval farieb a chutí. Možnosti kombinácií sú 
neobmedzené ...

Kód Produkt Balení / balenie

24013 AMARENA 
Višeň / višňa 6 x 1 kg

24018 AMARETTO 
Hořké / horké mandle 6 x 1 kg

24113 APRICOT 
Meruňka / marhuľa 6 x 1 kg

24105 BANANA 
Banán / banán 6 x 1 kg

24089 BLUEBERRY 
Borůvka / čučoriedka 6 x 1 kg

24087 CARAMEL 
Karamel 6 x 1 kg

24080 CHOCOLATE 
Čokoláda 6 x 1 kg

24108 CHOCOMINT 
Čokoláda – máta / mäta 6 x 1 kg

24143 CINNAMON 
Skořice / škorica 6 x 1 kg

24012 COCONUT 
Kokos 6 x 1 kg

24086 COFFEE 
Káva 6 x 1 kg

24102 CURACAO BLU 
Curacao blu 6 x 1 kg

24047 DOLCE LATTE 
Dolce latte 6 x 1 kg

24106 GREEN APPLE 
Zelené jablko 6 x 1 kg

24091 HAZELNUT 
Lískový ořech / lieskový orech 6 x 0,9 kg

24085 KIWI 
Kiwi 6 x 1 kg

24090 MANGO 
Mango 6 x 1 kg

Kód Produkt Balení / balenie

24140 MAPLE SIRUP 
Javorový sirup 6 x 1 kg

24158
NOCCIOLCREM 
Čokoládovo-lískovo-oříškový krém
čokoládovo-lieskovo-orieškový krém

6 x 0,9 kg

24101 PINEAPPLE 
Ananas 6 x 1 kg

24079 PISTACHIO 
Pistácie / pistácia 6 x 0,9 kg

24082 RASPBERRY 
Malina 6 x 1 kg

24081 STRAWBERRY 
Jahoda 6 x 1 kg

24092 TIRAMISÚ 
Tiramisú 6 x 0,9 kg

24084 TROPICAL 
Exotické ovoce / exotické ovocie 6 x 1 kg

24096 VANILLA  
Vanilka 6 x 1 kg

24141 WHITE CHOCOLATE 
Bílá čokoláda / biela čokoláda 6 x 1 kg

24095 WILDBERRIES 
Lesní plody / lesné plody 6 x 1 kg

24088
ZABAIONE  
Italský vaječný likér
italský vajočný krém

6 x 0,9 kg

tOPiNGy
Topingy

35



JSmE BLízKO
MEC3 je vám k dispozici

ve více než 100 zemích světa.

SmE BLízKO.
MEC3 je vám k dispozícii

vo viac ako 100 krajinách sveta.

rESPEKt: JSmE tu PrO LEPŠí SVět
Pro MEC3 respekt znamená přiblížení dvou zdánlivě neslučitelných hodnot - etiky a profitu. Máme hlubokou víru v lidstvo a v jeho 
touhu po životě a věříme, že každý má čím přispět. 
Proto pracujeme každý den s respektem k věcem, které nás obklopují. MEC3 podporuje sociální komunity, investuje do vzdělání 
potřebných a financuje výzkumné projekty v oblasti zdraví a výživy.
Naše výrobní závody používají zelenou fotovoltaickou energii, máme vlastní systém čištění vody a recyklace odpadu. Věříme, že 
všechno toto napomáhá zlepšit životní prostředí pro nás a naše děti.

OtEVřENOSt
Náš úspěch není žádným tajemstvím. Dveře MEC3 jsou otevřené pro každého, kdo má zájem poznat, jak pracujeme.
A pokud budete odcházet s úsměvem na tváři, budeme vědět, že část našeho kouzla přešla i na vás.



rEŠPEKt: SmE tu PrE LEPŠí SVEt
Pre MEC3 rešpekt znamená priblíženie dvoch zdanlivo nezlučiteľných hodnôt - etiky a profitu. Máme hlbokú vieru v ľudstvo a v jeho 
túžbu po živote a veríme, že každý má čím prispieť.
Preto pracujeme každý deň s rešpektom k veciam, ktoré nás obklopujú. MEC3 podporuje sociálne komunity, investuje do programov 
vzdelávania a financuje výskumné projekty v oblasti zdravia a výživy.
Naše výrobné závody používajú zelenú fotovoltaickú energiu, máme vlastný systém čistenia vody a recyklácie odpadu. Veríme, že 
všetko toto napomáha zlepšiť životné prostredie pre nás a naše deti.

OtVOrENOSŤ.
Náš úspech nie je žiadnym tajomstvom. Dvere MEC3 sú otvorené pre každého, kto má záujem spoznať ako pracujeme.
A ak budete odchádzať s úsmevom na tvári, budeme vedieť, že časť nášho kúzla prešla aj na vás.



 

10
0

%
 r

e
c

yk
lo

va
n

ý 
p

a
p

ír
 /

 p
a

p
ie

r

Distribuce


